[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
(Dùng cho hệ vừa làm vừa học)

Kính gửi:    -    Ban giám hiệu Trường Đại Học Thuỷ Lợi
· Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên
· Khoa  …………………………...........................
Họ và tên sinh viên: …………………………………Lớp..........................................................
Ngày sinh: …………………………...........................Mã số sinh viên: ……………………..…
Đơn vị công tác: …………………………...................Địa điểm học:…..…………………....... Tôi viết đơn này xin được thôi học tại trường Đại học Thuỷ lợi vì lý do: (tích vào ô dưới đây)

- Không có nguyện vọng học tiếp

- Hoàn cảnh gia đình khó khăn
- Lý do khác ...........................................................................................................
................................................................................................................................

.................., Ngày ….. tháng .....năm 20.......
	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN

ĐỊA PHƯƠNG (CƠ QUAN)

	SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA CƠ SỞ 2, VIỆN ĐT&KHƯDMT
Hoặc ĐƠN VỊ LIÊN KẾT ĐÀO TẠO

	Ý KIẾN CỦA KHOA TẠI CHỨC